
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH QUẢNG NGÃI 
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

   
Số:             /QĐ-UBND      Quảng Ngãi, ngày  18  tháng 7 năm 2019 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Về việc bổ nhiệm Kiểm soát viên (không chuyên trách)                         

Công ty trách nhiệm hữu hạn một thành viên Lâm nghiệp Ba Tô 
 
 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NGÃI 
 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Nghị định số 97/2015/NĐ-CP ngày 19/10/2015 của Chính phủ 

về quản lý người giữ chức danh, chức vụ tại doanh nghiệp là công ty trách 

nhiệm hữu hạn một thành viên mà Nhà nước nắm giữ trên 100% vốn điều lệ;  

Căn cứ Quyết định số 62/2017/QĐ-UBND ngày 15/9/2017 của UBND 

tỉnh ban hành Quy định phân cấp quản lý cán bộ, công chức, viên chức; cán 

bộ, công chức cấp xã và người quản lý doanh nghiệp tỉnh Quảng Ngãi; 

 Căn cứ  ết luận của Ban Cán s  đảng UBND tỉnh tại cuộc h p ngày 

15/7/2019; 

  t đề nghị của  iám đốc S  Nội vụ tại Công văn số 1347/SNV-

CCVC ngày 16/7/2019, 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 

Điều 1. Bổ nhiệm  iểm soát viên (không chuyên trách) Công ty trách  

nhiệm hữu hạn một thành viên Lâm nghiệp Ba Tô đối với ông Phạm Cao 

Huy, Chuyên viên Phòng Tài chính doanh nghiệp thuộc S  Tài chính, trong 

thời hạn 03 năm kể từ ngày 20/7/2019 đến ngày 20/7/2022.  
 

 

Điều 2. Lương và các khoản phụ cấp (nếu có) của ông Phạm Cao Huy 

th c hiện theo quy định hiện hành của Nhà nước.  
 

 

Điều 3. Quyết định này có hiệu l c thi hành kể từ ngày ký. 
 

 

Điều 4. Chánh Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh,  iám đốc các S : Nội 

vụ, Tài chính; Chủ tịch,  iám đốc Công ty trách nhiệm hữu hạn một thành 

viên Lâm nghiệp Ba Tô và ông Phạm Cao Huy chịu trách nhiệm thi hành 

Quyết định này./.  
 

Nơi nhận:  CHỦ TỊCH 
- Như Điều 4; 

- CT, các PCT UBND tỉnh; 

- S  Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; 

- VPUB: PCVP, NNTN, CBTH; 

- Lưu: VT, NC403 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

Trần Ngọc Căng 

 


		2019-07-18T07:10:42+0000
	dttthao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature


		2019-07-18T07:41:02+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature


		2019-07-18T07:41:02+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature


		2019-07-18T16:27:24+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




